Leopoldo Martinez Lora
Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MAJAGUAL- SUCRE
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra
MEREDID MILAGROS HERRERA HENRIQUEZ.

ASUNTO: Liquidacion del Crédito

RAD.: 2020-00162

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la
referencia, por el presente escrito me permito su sefioria presentar la Liquidacion del Crédito.

Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA DICIEMBRE 15/ 2021

TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIOS DEL 06/09/2018 AL 05/10/2018 | $ 2.088.616,00
Oct21al31/19| $ 11.043.066,00 0.01% $ 847,82 | $  13.132.529,82
nov-19 | $ 11.043.066,00 2,37% $ 261.720,66 | $ 13.394.250,49
dic-19 | $ 11.043.066,00 2,36% $ 260.616,36 | $ 13.654.866,84
ene-20 | $ 11.043.066,00 2,34% $ 258.407,74 | $ 13.913.274,59
feb-20 | $ 11.043.066,00 2,30% $ 254.064,14 | $  14.167.338,73
mar-20 | $ 11.043.066,00 2,36% $ 260.616,36 | $  14.427.955,08
abr-20 | $ 11.043.066,00 2,33% $ 257.303,44 | $ 14.685.258,52
may-20 | $ 11.043.066,00 2,27% $ 250.677,60 | $  14.935.936,12
jun-20 | $ 11.043.066,00 2,26% $ 249.573,29 | $  15.185.509,41
ju-20| $ 11.043.066,00 2,26% $ 249.573,29 | $  15.435.082,70
ago-20 | $ 11.043.066,00 2,27% $ 250.677,60 | $ 15.685.760,30
sep-20 | $ 11.043.066,00 2,29% $ 252.886,21 | $  15.938.646,51
oct-20 | $ 11.043.066,00 2,26% $ 249.573,29 | $ 16.188.219,81
nov-20 | $ 11.043.066,00 2,23% $ 246.260,37 | $ 16.434.480,18
dic-20 | $ 11.043.066,00 2,18% $ 240.738,84 | $ 16.675.219,02
ene-21| $ 11.043.066,00 2,16% $ 238.530,23 | $ 16.913.749,24
feb-21| $ 11.043.066,00 2,12% $ 233.781,71 | $ 17.147.530,95
mar-21 | $ 11.043.066,00 2,17% $ 239.634,53 | $ 17.387.165,48
abr-21 | $ 11.043.066,00 2,16% $ 238.530,23 | $ 17.625.695,71
may-21| $ 11.043.066,00 2,15% $ 23742592 | $ 17.863.121,63
jun-21| $ 11.043.066,00 2,15% $ 23742592 | $ 18.100.547,54
jul-21| $ 11.043.066,00 2,14% $ 236.321,61 | $  18.336.869,16
ago-21| $ 11.043.066,00 2,16% $ 238.530,23 | $  18.575.399,38
sep-21| $ 11.043.066,00 2,15% $ 237.42592 | $  18.812.825,30
oct-21| $ 11.043.066,00 2,14% $ 236.321,61 | $ 19.049.146,91
nov-21 | $ 11.043.066,00 0,65% $ 71.559,07 | $ 19.120.705,98
Dic 01 al 15/21 | $ 11.043.066,00 1,09% $ 120.369,42 | $ 19.241.075,40
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 8.198.00940| ¢ 19241.075,40
OTROS CONCEPTOS $ 1.172.873,00
TOTAL LIQUIDACION $ 20.413.948,40
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO.........coeeeveeeeresinseersians $ 20.413.948,40
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Leopoldo Martinez Lora
Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

Del sefior Juez, cordialmente.

OLDO MARTINEZ LORA
.C. No 78.687.876 Exp en Monteria
T.P. No 67.044 del C. S. de la J.
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